

## Részletes ártáblázat

S.sz.	Munkanem	Egységár (nettó Ft/m <sup>2</sup> vagy nettó Ft/óra)	Terület / munkaóra (a szerződés időtartama alatti legfeljebb m <sup>2</sup> / óra)	Összköltség (nettó, Ft; amely munkamenként az egységár és a terület vagy munkaóra szorzata)
1.	Fűnyírás nagy géppel, szélezéssel	12,5 Ft / m <sup>2</sup>	legfeljebb 1.200.000 m <sup>2</sup>	15.000.000
2.	Kisgéppel végzett parkfenntartási munkák			
2.1.	Önjáró gépek utáni szélezés (az Ajánlatkérő által lenyírt területeken)	5300 Ft / óra	legfeljebb 1.500 munkaóra	7.950.000
2.2.	Sövénynyírás	4950 Ft / óra	legfeljebb 1.600 munkaóra	7.920.000
3.	Kézzel végzett parkfenntartási munkák			
3.1.	Fűnyírás és sövénynyírás utáni nyesedék és kaszálék gyűjtése és deponálása, elszállítás nélkül	4250 Ft / óra	legfeljebb 1.200 munkaóra	5.100.000
3.2.	Virágágvágások, cserjeágvágások kapálása, gyomlálása, a gyomok összegyűjtésével, elszállítás nélkül	3950 Ft / óra	legfeljebb 9.000 munkaóra	35.500.000
3.3.	Lehullott őszi lomb összegyűjtése, deponálása, a keletkezett hulladék elszállítása nélkül	4250 Ft / óra	legfeljebb 6.000 munkaóra	25.500.000
	Ajánlati ár mindösszesen (nettó, Ft) <sup>1</sup> :			96.970.000

<sup>1</sup> Az itt szereplő nettó Ft-ot kell a Felolvasó lapon ajánlati árként megadni!